
Dziennik Ustaw Nr 145 - 5232 - Poz. 940 i 941 

10) Ośrodek Zamiejscowy we Wrocławiu - la obsza­
ru województw: dolnośląskiego i opolskiego. 

§ 2. Ośrodki zamiejscowe są właściwe w sprawa.ch, 
o których mowa wart. 16 i 17 ustawy o Naczelnym Są­
dzie Administracyjnym, z zakresu działania: 

1) organów administracji publicznej mających siedzi­
bę na terenie województw objętych właściwością 
ośrodków zamiejscowych określoną w § 1, 

2) Prezesa Głównego Urzędu Ceł w postępowaniu od­
woławczym w sprawach załatwianych w pierwszej 
instancji przez organy celne mające siedzibę na te­
renie województw objętych właściwością ośrod ­
ków zamiejscowych określoną w § 1, 

3) Kierownika Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób 
Represjonowanych w sprawach osób zamieszka­
łych na terenie województw objętych właściwością 
ośrodków zamiejscowych określoną w § 1. 

§ 3. Sprawy, w których skargi zostały wniesione do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego lub jego ośrodka 
zamiejscowego przed dniem we1ścia w życie niniejsze­
go rozporządzenia, podlegają rozpoznaniu według 
przepisÓw dotychczasowych. . 

§ 4. Traci moc rozporządzenie Prezydenta Rzeczypo­
spolitej Polskiej z dnia 28 września 1995 r. w sprawie 
utworzenia ośrodków zamiejscowych Naczelnego Sądu 
Administracyjnego, określenia ich siedzib oraz właści ­
wości miejscowej i rzeczowej (Dz. U. Nr 112, poz. 541). 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: 
A. Kwaśniewski 

Prezes Rady Ministrów: 
J. Buzek 

941 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 listopada 1998 r. 

w sprawie wykazu samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz jednostek samorządu tery­
torialnego właściwych do przejęcia uprawnień organu, który je utworzył. 

Na podstawie art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 paź­
dziernika 1998 r. - Przepisy wprowadzające ustawy re­
formujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, 
poz. 872) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wykaz samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej oraz jednostek samorządu tery to-

rialnego właściwych do przejęcia uprawnień organu, 
który je utworzył, stanowi załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 23 listopada 1998 r. (poz. 941) 

WYKAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 
ORAZ JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO WŁAŚCIWYCH DO PRZEJĘCIA UPRAWNIEŃ ORGANU, 

KTÓRY JE UTWORZYŁ 

I. Województwo dolnośląskie 

Jednostka samorządu 
terytorialnego właściwa 

Lp. Nazwa zakładu opieki zdrowotnej Adres do przejęcia uprawnień 
organu, który utworzył 
zakład opieki zdrowotnej 

1 2 3 4 

1 Szpital Rejonowy ul. Szpitalna 16, 
59-920 Bogatynia Powiat zgorzelecki 

2 Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 
im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny ul. Traugutta 116, 
Ratunkowej 50-420 Wrocław Samorząd województwa 





Dziennik Ustaw Nr 145 - 5234 - Poz. 941 

1 2 3 4 

29 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Wes~erplatte 22, 
Opieki Zdrowotnej 58-100 Swidnica Powiat świdnicki 

30 Samodzielny Publiczny Zakład ul. M. Skłodowskiej-Curie 3, 
Opieki Zdrowotnej 58-160 Świebodzice Powiat świdnicki 

31 Samodzielny Publ iczny Zakład ul. Armii Krajowej 46, 
Opieki Zdrowotnej w Ząbkowicach Śląskich 57-200 Ząbkowice Sląskie Powiat ząbkowicki 

32 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Kolejowa 29, 
Opieki Zdrowotnej 57 -200 Ziębice Powiat ząbkowicki 

33 Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej ul. Batorego 4, 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Wałbrzychu 58-300 Wałbrzych Samorząd województwa 

34 Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Szpital Wojewódzki ul. Dr. Sokołowskiego 4, 
im . Dr. A. Sokołowskiego w Wałbrzychu 58-309 Wałbrzych Samorząd województwa 

35 Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej ul. Paderewskiego 10, 
Wojewódzki Szpital Ginekologiczno-Położniczy 58-301 Wałbrzych Samorząd województwa 

36 Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Specjalistyczny 
Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Moniuszki 110, 
nad Matką i Dzieckiem w Wałbrzychu 58-300 Wałbrzych Samorząd województwa 

37 Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital ul. Morawka 1, 
dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 57-550 Stronie Śląskie Samorząd województwa 

38 Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Specjalistyczny ul. Słoneczna 1, 
Zespół Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc 58-351 Sokołowsko Samorząd województwa 

39 Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Wojewódzka ul. Chrobrego 39, 
Stacja Pogotowia Ratunkowego 58-300 Wałbrzych Samorząd województwa 

40 Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Szpital Leczenia ul. Parkowa 8, 
Odwykowego w Czarnym Borze 58-379 Czarny Bór Samorząd województwa 

41 Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Sanatorium Chorób ul. Piękna 11, 
Płuc i Gruźlicy w Rościszowie 58-252 Rościszów Samorząd województwa 

42 Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej ul. Korczaka 3, 
Państwowy Zespół Prewentoriów w Bielawie 58-260 Bielawa Samorząd województwa 

43 Samodzielny Publiczny Zespół 
Rehabilitacyjno-Sanatoryjny dla Dzieci ul. Kościuszki 116, 
"Czermna Bukowina" w Kudowie-Zdroju 57-350 Kudowa-Zdrój Samorząd województwa 

44 Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Sanatorium R~habilitacyjne ul. Główna 13, 
dla Dzieci "Poranek" w Zagórzu Sląskim 58-321 Jugowice Samorząd województwa 

45 Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej ul. Spacerowa 5, 
Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Złotym Stoku 57-250 Złoty Stok Powiat kłodzki 

46 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki ul. Szpitalna 1, 
Zdrowotnej Zakład Leczniczo-Opiekuńczy 57-230 Kamieniec 
w Kamieńcu Ząbkowickim Ząbkowicki Powiat ząbkowicki 

47 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Zakład Opiekuńczo-Leczniczy ul. Główna 36, . 
w Bardzie Sląskim 57-256 Bardo Śląskie Powiat ząbkowicki 



Dziennik Ustaw Nr 145 - 5235 - Poz. 941 

II. Województwo kujawsko-pomorskie 

Jednostka samorządu 
terytorialnego właściwa 

Lp. Nazwa zakładu opieki zdrowotnej Adres do przejęcia uprawnień 
organu, który utworzył 

zakład opieki zdrowotnej 

1 2 3 4 

1 Wojewódzka Przychodnia ul. Sułkowskiego 58a, 
Zdrowia Psychicznego 85-634 Bydgoszcz Samorząd województwa 

2 Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej ul. Ogrodowa 3, 
89-200 Szubin Powiat nakielski 

3 Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej ul. Szpi~alna 30, 
88-400 Znin Powiat żniński 

4 Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy ul. Kartowicza 26, 
85-092 Bydgoszcz Samorząd województwa 

5 Zespół Opieki Zdrowotnej - Radziejów ul. Szpitalna 3, 
88-200 Radziejów Powiat radziejowski 

6 Zespół Wojewódzkich ul. Okrzei 74, 
Przychodni Specjalistycznych 87-800 Włocławek Powiat włocławski 

7 Szpital Wojewódzki ul. Wieniecka 43, 
87 -800 Włocławek Powiat włocławski 

8 Zespół Opieki Zdrowotnej - Lipno ul. Nieszawska 6, 
87-600 Lipno Powiat lipnowski 

9 Zespół Opieki Zdrowotnej - Aleksandrów ul. Słowackiego 18, 
87-700 Aleksandrów 

Kujawski Powiat aleksandrowski 

10 Zakład Leczniczo-Opiekuńczy 87-721 Raciążek Powiat aleksandrowski 

11 Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy ul. Wyszyńskiego 21, 
87 -800 Włocławek Samorząd województwa 

12 Wojewódzki Szpital Dziecięcy ul. Konstytucji 3 Maja 42, 
87-100 Toruń Samorząd województwa 

13 Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy ul. Chełmińska 26, 
87-100 Toruń Samorząd województwa 

14 Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego ul. Konstytucji 3 Maja 42, 
87-100 Toruń Samorząd województwa 

15 Wojewódzkie Samodzielne Centrum ul. Przedzamcze 10, 
Stomatologii 87-100 Toruń Samorząd województwa 

16 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Dr. Koppa 1a, 
87-400 Golub-Dobrzyń Samorząd województwa 

III. Województwo lubelskie 

Jednostka samorządu 
terytorialnego właściwa 

Lp. Nazwa zakładu opieki zdrowotnej Adres do przejęcia uprawnień 
organu, który utworzył 
zakład opieki zdrowotnej 

1 2 3 4 

1 Samodzielny Publiczny Zakład ul. 700-lecia 3, 
Opieki Zdrowotnej 21 -400 Łuków Powiat łukowski 

2 Wojewódzki Szpital Zespolony ul. Terebelska 57/65, 
21 -500 Biała Podlaska Samorząd województwa 



Dziennik Ustaw Nr 145 - 5236 - Poz. 941 

1 2 3 4 

3 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Staromiejska 20, 
21-350 Międzyrzec Podlaski Powiat bialski 

4 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Wisznicka 111, 
21-300 Radzyń Podlaski Powiat radzyński 

5 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Kościelna 124, 
21-200 Parczew Powiat parczewski 

6 Wojewódzki Szpital dla Nerwowo 
i Psychicznie Chorych 21 -305 Suchowola Samorząd województwa 

7 Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego ul. Warszawska 20, 
i Transportu Sanitarnego 21 -500 Biała Podlaska Samorząd województwa 

8 Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy ul. Okopowa 3, 
21 -500 Biała Podlaska Powiat bialski 

9 Wojewódzki Zespół Podstawowej ul. Okopowa 3, 
Opieki Zdrowotnej 21 -500 Biała Podlaska Samorząd województwa 

10 Samodzielny Publiczny Zespół Al. Grunwaldzkie 1, 
Opieki Zdrowotnej 22-600 Tomaszów Lubelski Powiat tomaszowski 

11 Samodzielny Publiczny Wojewódzki ul. Peowiaków 1, 
Szpital Zespolony 22-400 Zamość Samorząd województwa 

12 Samodzielny Publiczny Wojewódzki ul. Zagłoby 8, 
Ośrodek Medycyny Pracy 22-400 Zamość Samorząd województwa 

13 Samodzielny Publiczny ul. Biernackiego 9, 
Szpital Wojewódzki im. Jana Bożego 20-049 Lublin Samorząd województwa 

14 Wojewódzka Przychodnia Zaopatrzenia 
Ortopedycznego i Środków Pomocniczych -
Samodzielny Publiczny Zakład ul. Chodźki 4, 
Opieki Zdrowotnej 20-093 Lublin Samorząd województwa 

15 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Leśmiana 4, 
Opieki Zdrowotnej 21 -040 Świdnik Powiat świdnicki 

16 Samodzielny Publiczny Zakład 
Opiekuńczo-Leczniczy dla Psychicznie 
i Nerwowo Chorych 24-121 Celejów Samorząd województwa 

17 Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej -
Samodzielny Publiczny Zakład ul. Jaczewskiego 7, 
Opieki Zdrowotnej 20-090 Lublin Samorząd województwa 

18 Wojewódzki Ośrodek Medycyny Sportowej -
Samodzielny Publiczny Zakład ul. Zygmuntowska 4a, 
Opieki Zdrowotnej 20-101 Lublin Samorząd województwa 

19 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Rynek 12, 
Opieki Zdrowotnej 20-530 Dębl i n Powiat rycki 

20 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Cicha 14, 
Opieki Zdrowotnej 23-200 Kraśnik Powiat kraśnicki 

21 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Wróblewskiego 4, 
Opieki Zdrowotnej 24-100 Puławy Powiat puławski 

22 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Cicha 14, 
Opieki Zdrowotnej 21-200 Lubartów Powiat lubartowski 



Dziennik Ustaw Nr 145 - 5237 - Poz. 941 

IV. Województwo lubuskie 

Jednostka samorządu 
terytorialnego właściwa 

Lp. Nazwa zakładu opieki zdrowotnej Adres do przejęcia uprawnień 
organu, który utworzył 
zakład opieki zdrowotnej 

1 2 3 4 

1 Samodzielny Publiczny ul. Warszawska 48, 
Szpital Wojewódzki Nr 2 66-400 Gorzów 

Wielkopolski Powiat gorzowski 

2 Samodzielny Publiczny Zespół ul. Narutowicza 6, 
Opieki Zdrowotnej 66-470 Kostrzyn Powiat gorzowski 

3 Samodzielny Publiczny Zespół ul. 30 Stycznia 67, 
Opieki Zdrowotnej 66-300 Międzyrzecz Powiat międzyrzecki 

4 Samodzielny Publiczny Zespół ul. Szpitalna 5, 
Opieki Zdrowotnej 66-440 Skwierzyna Powiat międzyrzecki 

5 Samodzielny Publiczny Zespół ul. Nadodrzańska 6, 
Opieki Zdrowotnej 69-100 Słubice Powiat słubicki 

6 Specjalistyczny Zespół Al. Niepodległości 16, 
Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem 65-048 Zielona Góra Powiat zielonogórski 

7 Lubuski Szpital Specjalistyczny ul. Wojska Polskiego 52, 
Pulmonologiczno-Kardiologiczny 66-230 Torzym Samorząd województwa 

8 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Ks. A. Kostki 33, 
67-400 Wschowa Powiat nowosolski 

V. Województwo łódzkie 

Jednostka samorządu 
terytorialnego właściwa 

Lp. Nazwa zakładu opieki zdrowotnej Adres do przejęcia uprawnień 
organu, który utworzył 

zakład opieki zdrowotnej 

1 2 3 4 

1 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Kil i ńskiego 8/ 12, 
Opieki Zdrowotnej Ośrodek Medycyny Pracy 95-200 Pabianice Powiat pabianicki 

2 Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego ul. Sienkiewicza 137/141, 
90-203 Łódź Samorząd województwa 

3 Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół ul. Aleksandrowska 159, 
Opieki Zdrowotnej 91-229 Łódź Samorząd województwa 

4 Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Okólna 181 , 
Gruźlicy i Chorób Płuc 91 -520 Łódź Samorząd województwa 

5 Zakład Profilaktyczno-Rehabilitacyjny 
dla Dzieci z Przewlekłymi Chorobami Górnych ul. Zdrowia 2/12, 
Dróg Oddechowych i Wadami Wymowy 95-039 Sokolniki Powiat wieruszowski 

6 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny ul. Parzęczewska 35, 
95-100 Zgierz Samorząd województwa 

7 Wojewódzki Specjalistyczny Szpital ul. Wólczańska 195, 
im. M. Pirogowa 90-531 Łódź Samorząd województwa 

8 Wojewódzki Specjalistyczny Szpital ul. Wileńska 37, 
im. M . Madurowicza 94-029 Łódź Samorząd województwa 

9 Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy ul. Aleksandrowska 61 /63, 
91 -224 Łódź Samorząd województwa 



---------- ---

Dziennik Ustaw Nr 145 - 5238- Poz. 941 

1 2 3 4 

10 Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej ul. Piłsudskiego 71, 
Matki i Dziecka 90-329 Łódź Samorząd województwa 

11 Specjalistyczny Dermatologiczny Zespół ul. Pogonowskiego 44, 
Opieki Zdrowotnej 90-618 Łódź Samorząd województwa 

12 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Ułańska 28, 
99-400 Łowicz Powiat łowicki 

13 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Warszawska 14, 
Opieki Zdrowotnej 96-200 Rawa Mazowiecka Powiat rawski 

14 Wojewódzki Szpital Psychiatryczny ul. Sieradzka 3, 
98-290 Warta Samorząd województwa 

15 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Szpitalna 16, 
Opieki Zdrowotnej 98-300 Wieluń Powiat wieluński 

16 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Warszawska 62, 
Opieki Zdrowotnej 98-100 Łask Powiat łaski 

17 Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy ul. Mickiewicza 6, 
98-200 Sieradz Samorząd województwa 

18 Szpital Rejonowy ul. Czaplinieckiej 123, 
97-400 Bełchatów Samorząd województwa 

19 Szpital Rejonowy ul. Wojska Polskiego 77, 
97-300 Piotrków 

Trybunalski Powiat piotrkowski 

20 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Zachodnia 2, 
99-100 Łęczyca Powiat łęczycki 

21 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Armii Krajowej 7, 
Opieki Zdrowotnej 98-200 Sieradz Samorząd województwa 

VI. Województwo małopolskie 

Jednostka samorządu 
terytorialnego właściwa 

Lp. Nazwa zakładu opieki zdrowotnej Adres do przejęcia uprawn ień 
organu, który utworzył 

zakład opieki zdrowotnej 

1 2 3 4 

1 Zespół Opieki Zdrowotnej dla Szkół Wyższych ul. Armii Krajowej 5, 
im. St. Horounga 30-150 Kraków Samorząd województwa 

2 Centrum Medycyny Profilaktycznej ul. Komorowskiego 12, 
30-106 Kraków Samorząd województwa 

3 Krakowski Szpital Reumatologii i Rehabilitacji ul. Focha 33, 
30-119 Kraków Samorząd województwa 

4 Szpital Położniczo-Ginekologiczny ul. Siemiradzkiego 1, 
im. R. Czerwiakowskiego 31 -137 Kraków Samorząd województwa 

5 Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci "Solidarność " 32-052 Radziszów Samorząd województwa 

6 Akademickie Centrum Rehabilitacji ul. Ciągłówki 9, 
im. S. Jasińskiego 34-500 Zakopane Samorząd województwa 

7 Krakowskie Centrum Rehabilitacji ul. Modrzewiowa 22, 
30-244 Kraków Samorząd województwa 

8 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy ul. Wielicka 267, 
30-663 Kraków Powiat krakowski 

9 Wojewódzka Przychodnia Stomatologiczna ul. Batorego 3, 
31 -135 Kraków Samorząd województwa 



Dziennik Ustaw Nr 145 - 5239 - Poz. 941 

1 2 3 4 

10 Zespół Opieki Zdrowotnej - ul. Piłsudskiego 61, 
Zakład Samodzielny w Limanowej 34-600 Limanowa Powiat limanowski 

11 Zespół Opieki Zdrowotnej w Zakopanem ul. Kamieniec 10, 
34-500 Zakopane Powiat tatrzański 

12 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny ul. Gładkie 1, 
Chorób Płuc 34-500 Zakopane Powiat tatrzański 

13 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Boya-Żeleńskiego 4a, 
Opieki Zdrowotnej Miasta Tarnowa 33-100 Tarnów Powiat tarnowski 

14 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Szpitalna 1, 
33-200 Dąbrowa Tarnowska Powiat dąbrowski 

15 Specjalistyczny Zespół Chorób Płuc i Gruźlicy ul. Fałata 2, 
43-360 Bystra Samorząd województwa 

16 Państwowy Zakład Opiekuńczo- Leczniczy ul. Ogrodowa 1, 
32-615 Grojec Samorząd województwa 

17 Wojewódzki Szpital Psychiatryczny ul. Dąbrowskiego 19, 
34-120 Andrychów Samorząd województwa 

18 Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej ul. Wysokie Brzegi 4, 
32-600 Oświęcim Powiat oświęcimski 

19 Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej ul. Karmelicka 5, 
34-100 Wadowice Powiat wadowicki 

20 Górnośląski Ośrodek Rehabilitacji dla Dzieci ul. Dietla 5, 
34-410 Rabka Samorząd województwa 

21 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Szpitalna 3, 
32-200 Miechów Powiat miechowski 

22 Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 32-241 Kozłów Gmina Kozłów 

23 Wojewódzki Specjalistyczny Zespół ul. Batorego 3, 
Opieki Zdrowotnej 31 -135 Kraków Samorząd województwa 

24 Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej ul. Szpitalna 22, 
34-200 Sucha Beskidzka Powiat suski 

25 Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego ul. Sokoła 19, 
32-500 Chrzanów Powiat chrzanowski 

VII. Województwo mazowieckie 

Jednostka samorządu 
terytorialnego właściwa 

Lp. Nazwa zakładu opieki zdrowotnej Adres do przejęcia uprawnień 
organu, który utworzył 
zakład opieki zdrowotnej 

1 2 3 4 

1 Szpital Wojewódzki ul. Powstańców 
Wielkopolskich, 

06-400 Ciechanów Samorząd województwa 

2 Samodzielny Publiczny Zakład u I. Dobrskiej 1, 
Opieki Zdrowotnej 06-500 Mława Powiat mławski 

3 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Sienkiewicza 7, 
Opieki Zdrowotnej 09-100 Płońsk Powiat płoński 

4 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Szpitalna 56, 
Opieki Zdrowotnej 09-300 Żuromin Powiat żuromiński 

5 Wojewódzki Szpital Zespolony ul. Medyczna 19, 
09-400 Płock Samorząd województwa 



Dziennik Ustaw Nr 145 - 5240 - Poz. 941 

1 2 3 4 

6 Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy ul. Kolegialna 19, 
09-402 Płock Samorząd województwa 

7 Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego ul. Gwardii Ludowej 5, 
i Transportu Sanitarnego 09-400 Płock Samorząd województwa 

8 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Słowackiego 32, 
09-200 Sierpc Powiat sierpecki 

9 Samodzielny Publiczny Zespół ul. Szpitalna 37, 
Opieki Zdrowotnej 05-330 Mińsk Mazowiecki Powiat miński 

10 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Kilińskiego 29, 
Opieki Zdrowotnej 08-110 Siedlce Powiat siedlecki 

11 Samodzielny Publiczny Zakład u I. Ks. Bosco 5, 
Opieki Zdrowotnej 08-300 Sokołów Podlaski Powiat sokołowski 

12 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Kościuszki 15, 
Opieki Zdrowotnej 07-100 Węgrów Powiat węgrowski 

13 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Staszica 18, 
Opieki Zdrowotnej 08-400 Garwolin Powiat garwoliński 

14 Samodzielny Specjalistyczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc 05-321 Rudka Samorząd województwa 

15 Samodzielny Publiczny Zakład ul. P. Skargi 10, 
Opieki Zdrowotnej 05-600 Grójec Powiat grójecki 

16 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Sikorskiego 10, 
Opieki Zdrowotnej 26-900 Kozienice Powiat kozienicki 

17 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Śniadeckiego 10, 
Opieki Zdrowotnej 27-300 Lipsko Powiat lipski 

18 Samodzielny Publ iczny Zakład ul. Legionistów 38, 
Opieki Zdrowotnej 26-940 Pionki Powiat radomski 

19 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Wschodnia 23, 
Opieki Zdrowotnej 26-500 Szydłowiec Powiat szydłowiecki 

20 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Dr Anki 4, 
Opieki Zdrowotnej - Szpital Rejonowy 27-100 Iłża Powiat radomski 

21 Wojewódzki Szpital Zespolony ul. Tochtermana 1, 
26-600 Radom Powiat radomski 

22 Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej ul. Bodzentyńska 18, 
27-100 Iłża Powiat radomski 

23 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Tomaszewska 11, 
Opieki Zdrowotnej 26-420 Nowe Miasto Powiat płoński 

24 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Partyzantów 8, 
Opieki Zdrowotnej 26-400 Przysucha Powiat przysuski 

25 Samodzielny Publiczny Zakład al. Pokoju 5, 
Opieki Zdrowotnej 26-700 Zwoleń Powiat zwoleński 

26 Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy ul. Jacka Jerza 5, 
26-600 Radom Samorząd województwa 

27 Wojewódzki Zespół Psychiatrycznej ul. Krychnowicka 1, 
Opieki Zdrowotnej w Krychnowicach 26-600 Radom Samorząd województwa 

28 Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego ul. Tochtermana 1, 
26-600 Radom Powiat radomski 

29 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny ul. Aleksandrowicza 5, 
26-600 Radom Samorząd województwa 





Dziennik Ustaw Nr 145 - 5242 - Poz. 941 

VIII. Województwo opolskie 

Jednostka samorządu 
terytorialnego właściwa 

Lp. Nazwa zakładu opieki zdrowotnej Adres do przejęcia uprawnień 
organu , który utworzył 
zakład opieki zdrowotnej 

1 2 3 4 

1 Opolskie Centrum Rehabilitacji ul. Wyzwolenia 80, 
49-137 Korfantów Samorząd województwa 

2 Centrum Terapii Nerwic Moszna - Zamek 47-340 Zielina Samorząd województwa 

3 Samodzielny Specjalistyczny Zakład ul. Ozimska 20, 
Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem 45-057 Opole Samorząd województwa 

4 Wojewódzki Specjalistyczny Zespół ul. Wodociągowa 4, 
Neuropsychiatryczny 45-255 Opole Samorząd województwa 

5 Samodzielny Wojewódzki Szpital ul. Szpitalna 18, 
dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 48-140 Branice Samorząd województwa 

6 Samodzielny Szpital ul. Namysłowska 22, 
Reumatologiczno-Rehabilitacyjny 46-034 Pokój Samorząd województwa 

7 Ośrodek Lecznictwa Odwykowego 
w Woskowicach Małych 46-142 Bukowa Śląska Samorząd województwa 

8 Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy. ul. Reja 2a, 
w Opolu z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 47-223 Kędzierzyn-Koźle Samorząd województwa 

IX. Województwo podkarpackie 

Jednostka samorządu 
terytorialnego właściwa 

Lp. Nazwa zakładu opieki zdrowotnej Adres do przejęcia uprawnień 
organu, który utworzył 
zakład opieki zdrowotnej 

1 2 3 4 

1 Zespół Opieki Zdrowotnej w Strzyźowie ul. Dąbrowskiego 10, 
38-100 Strzyżów Powiat strzyżowski 

2 Zespół Opieki Zdrowotnej w Ropczycach ul. Wyszyńskiego 54, Powiat 
39-100 Ropczyce ropczycko-sędziszowski 

3 Zespół Opieki Zdrowotnej Nr 2 w Rzeszowie ul. Batorego 5, 
35-005 Rzeszów Powiat rzeszowski 

4 Szpital Wojewódzki Nr 2 w Rzeszowie ul. Lwowska 60, 
35-301 Rzeszów Samorząd województwa 

5 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny ul. Szopena 2, 
w Rzeszowie 35-057 Rzeszów Samorząd województwa 

6 Specjalistyczny Zespół Gruźlicy i Chorób Płuc ul. Rycerska 2, 
35-241 Rzeszów Samorząd województwa 

7 Samodzielny Publiczny Zespół ul. Czackiego 2, 
Opieki Zdrowotnej Nr 1 35-051 Rzeszów Powiat rzeszowski 

8 Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej u I. Kości uszki 1, 
37 -400 Nisko Powiat niżański 

9 Państwowe Sanatorium Przeciwgruźlicze 36-140 Górna Powiat rzeszowski 

10 Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej ul. Skłodowskiej 1, 
39-460 Nowa Dęba Gmina Nowa Dęba 

11 Wojewódzki Szpital Zespolony ul. Mickiewicza 25, 
39-400 Tarnobrzeg Powiat tarnobrzeski 





Dziennik Ustaw Nr 145 - 5244 - Poz. 941 

1 2 3 4 

18 Szpital Ogólny ul. Szpitalna 5, 
18-200 Wysokie Powiat 

Mazowieckie, wysoko mazowiecki 

19 Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej ul. Szpitalna 5, 
18-200 Wysokie Powiat 

Mazowieckie wysokomazowiecki 

20 Terenowy Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Słonimska 15/ 1, 
15-028 Białystok Powiat białostocki 

21 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Korczaka 23, 
18-100 Łapy Powiat białostocki 

22 Samodzielny Publiczny Zespół ul. Kleszczelowska 1, 
Opieki Zdrowotnej 17-100 Bielsk Podlaski Powiat bielski 

23 Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej - ul. Poleska 89, 
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 15-874 Białystok Samorząd województwa 

24 Samodzielny Publiczny pl. Z. Brodowicza 1, 
Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej 16-070 Choroszez Samorząd województwa 

25 Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej - Baciki Średnie, 
Prewentorium Przeciwgruźlicze 17-303 Siemiatycze Samorząd województwa 

26 Samodzielny Publiczny Zespół ul. Lipowa 190, 
Opieki Zdrowotnej 17-200 Hajnówka Powiat hajnowski 

27 Samodzielny Publiczny Zespół ul. M. Skłodowskiej -

Opieki Zdrowotnej -Curie 15, 
16-200 Dąbrowa Białostocka Powiat sokólski 

28 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Szpitalna 12, 
Opieki Zdrowotnej 16-300 Augustów Powiat augustowski 

29 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Rittera 2, 
Opieki Zdrowotnej 16-500 Sejny Powiat sejneński 

30 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Kościuszki 101 , 
Opieki Zdrowotnej 16-400 Suwałki Powiat suwalski 

31 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki ul. Szpitalna 60, 
16-400 Suwałki Samorząd województwa 

32 Ośrodek Rehabilitacji ul. Waryńskiego 22, 
16-400 Suwałki Samorząd województwa 

33 Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny ul. Szpitalna 60, 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 16-400 Suwałki Samorząd województwa 

XI. Województwo pomorskie 

Jednostka samorządu 
terytorialnego właściwa 

Lp. Nazwa zakładu opieki zdrowotnej Adres do przejęcia uprawnień 
organu, który utworzył 
zakład opieki zdrowotnej 

1 2 3 4 

1 Wojewódzkie Centrum Leczenia Uzależnień 83-250 Zapowiednik 
k. Skarszew Samorząd województwa 

2 Ośrodek Terapii Uzależnień 84-221 Smażyno 
k. Wejherowa Samorząd województwa 







Dziennik Ustaw Nr 145 - 5247 - Poz. 941 

1 2 3 4 

37 Szpital im. Leszczyńskiego ul. Raciborska 26, 
40-074 Katowice Samorząd województwa 

38 Szpital Chorób Płuc i Gruźlicy im. Św. Józefa ul. Dworcowa 31, 
44-145 Pilchowice Gmina Pilchowice 

39 Zakład Opieki Zdrowotnej w Miedźnej ul. Pszczyńska 2, 
43-225 Wola Gmina Miedźna 

40 Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej ul. Damrota 6, 
44-145 Pilchowice Gmina Pilchowice 

41 Miejsko-Gminny Ośrodek Zdrowia ul. Gliwicka 28, 
44-153 Sośn icowice Gmina Sośnicowice 

42 Zakład Pulmunologii ul. Lipowa 3, 
42-600 Tarnowskie Góry Samorząd województwa 

43 Ośrodek Diabetologiczny dla Dzieci i Młodzieży ul. Zwycięstwa 31, 
44-100 Gliwice Samorząd województwa 

44 Ośrodek Rehabilitacyjno-Leczniczy ul. Katowicka 22, 
43-190 Mikołów Powiat mikołowski 

45 Ośrodek Rehabilitacyjno-Wychowawczy ul. Mikołowska, 
43-180 Orzesze-Zawiść Samorząd województwa 

46 Śląski Szpital Reumatologiczno-Rehabilitacyjny ul. Szpitalna 11, 
43-450 Ustroń Samorząd województwa 

47 Szpital Chorób Płuc ul. Gliwicka 20, 
43-180 O rzesze Samorząd województwa 

48 Szpital Miejski Nr 1 ul. Zegadłowicza 3, 
41-200 Sosnowiec Powiat Sosnowiec 

49 Szpital Miejski Nr 2 im. Dr. K. Zaharskiego ul. 3 Maja 33, 
41 -200 Sosnowiec Powiat Sosnowiec 

50 Szpital Miejski Nr 3 ul. Szpitalna 1, 
41-200 Sosnowiec Powiat Sosnowiec 

XIII. Województwo świętokrzyskie 

Jednostka samorządu 
terytorialnego właściwa 

Lp. Nazwa zakładu opieki zdrowotnej Adres do przejęcia uprawnień 
organu, który utworzył 
zakład opieki zdrowotnej 

1 2 3 4 

1 Międzyzakładowy Ośrodek ul. Olszewskiego 2, 
Medycyny Pracy Nr 1 25-950 Kielce Powiat kielecki 

2 Międzyzakładowy Ośrodek ul. Świętokrzyska 22, 
Medycyny Pracy Nr 1 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski Powiat ostrowiecki 

3 Międzyzakładowy Ośrodek ul. Ekonomii 4, 
Medycyny Pracy Nr 1 26-110 Skarżysko -

-Kamienna Powiat skarżyski 

4 Międzyzakładowy Ośrodek ul. Jagiellońska 74, 
Medycyny Pracy Nr 2 25-734 Kielce Powiat kielecki 

5 Międzyzakładowy Ośrodek Medycyny Pracy u I. Piłsudskiego 101, 
26-220 Stąporków Powiat konecki 

6 Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy ul. Olszewskiego 2, 
25-663 Kielce Samorząd województwa 



Dziennik Ustaw Nr 145 - 5248 - Poz. 941 

XIV. Województwo warmińsko-mazurskie 

Jednostka samorządu 
terytorialnego właściwa 

Lp. Nazwa zakładu opieki zdrowotnej Adres do przejęcia uprawnień 
organu, który utworzył 

zakład opieki zdrowotnej 

1 2 3 4 

1 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Kopernika 8, 
Opieki Zdrowotnej 14-400 Pasłęk Powiat elbląski 

2 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Moniuszki 13, 
Opieki Zdrowotnej 14-500 Braniewo Powiat braniewski 

3 Samodzielny Publiczny Specjalistyczny ul. Sanatoryjna 1, 
Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej 14-530 Frombork Samorząd województwa 

4 Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy ul. Tysiąclecia 5, 
82-300 Elbląg Samorząd województwa 

5 Samodzielny Publiczny Szpital Psychiatryczny ul. Gen. J. Bema 24, 
11 -600 Węgorzewo Samorząd województwa 

6 Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień ul. Warszawska 41 , 
11-500 Giżycko Samorząd województwa 

7 Ośrodek Rehabilitacji Uzależnionych Różewiec, 
11 -603 Węg ielsztyn Samorząd województwa 

8 Zakład Opieki Zdrowotnej ul. Wyszyńskiego 11 , 
11-200 Ba rtoszyce Powiat bartoszycki 

9 Zespół Opieki Zdrowotnej 13-340 Biskupiec Powiat olsztyński 

10 Zakład Opieki Zdrowotnej - Szpital ul. Grunwaldzka 10, 
11 -040 Dobre Miasto Powiat olsztyński 

11 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Gen . Andersa 8, 
14-200 lława Powiat i ławski 

12 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. M. Skłodowskiej-
-Curie, 

11 -400 Kętrzyn Powiat kętrzyński 

13 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Bartoszycka 3, 
11 -100 Lidzbark Warmiński Powiat lidzbarski 

14 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Dąbrowskiego 16, 
14-300 Morąg Powiat ostródzki 

15 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Wolności 12, 
11 -700 Mrągowo Powiat mrągowski 

16 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Mickiewicza 23, 
13-100 Nidzica Powiat nidzicki 

17 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Słowackiego 23, 
11 -440 Reszel Powiat kętrzyński 

18 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Kościuszki 2, 
14-100 Ostróda Powiat ostródzki 

19 Wojewódzki Szpital Zespolony ul. Zołnierska 18, 
10-561 Olsztyn Samorząd województwa 

20 Samodzielny Publiczny Wojewódzki ul. Żołnierska 18, 
Specjalistyczny Szpital Dziecięcy 10-561 Olsztyn Samorząd województwa 

21 Wojewódzki Zespół Lecznictwa al. Wojska Polskiego 35, 
Psych iatrycznego 10-288 Olsztyn Samorząd województwa 

22 Samodzielny Publiczny Zespół Pulmonologii ul. Jagiellońska 78, 
i Onkologii 10-239 Olsztyn Samorząd województwa 

23 Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny 
dla Dzieci w Ameryce 14-150 Olsztynek Samorząd województwa 



Dziennik Ustaw Nr 145 - 5249 - Poz. 941 

1 2 3 4 

24 Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny ul. Armii Czerwonej 24, 
w Górowie lławeckim 11 -220 Górowo lławeckie Samorząd województwa 

25 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Słowackiego 23, 
Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 11 -440 Resze I Powiat kętrzyński 

26 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Toruńska 6a, 
Opieki Zdrowotnej 19-300 Ełk Powiat ełcki 

27 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Warszawska 41, 
Opieki Zdrowotnej 11 -500 Giżycko Powiat giżycki 

28 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Słoneczna 7, 
Opieki Zdrowotnej 11 -500 Gołdap Powiat olecko-gołdapski 

29 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Wojska Polskiego 5, 
Opieki Zdrowotnej 19-400 Olecko Powiat olecko-gołdapski 

30 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Sienkiewicza 2, 
Opieki Zdrowotnej 12-200 Pisz Powiat piski 

31 Samodzielny Publiczny Zakład ul. 3 Maja 17, 
Opieki Zdrowotnej 11-600 Węgorzewo Powiat giżycki 

32 Samodzielny Publiczny Szpital Psychiatryczny ul. Gen. J. Bema 24, 
11 -600 Węgorzewo Samorząd województwa 

33 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Leśna 1, 
Opieki Zdrowotnej 13-200 Działdowo Powiat działdowski 

34 Samodzielny Publiczny Szpital Powiatowy ul. Bartoszycka 3 
11 -100 Lidzbark 

Warmiński Powiat lidzbarski 

35 Samodzielna Publiczna Przychodnia u I. 11 Listopada 15, 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej 11 -100 Lidzbark Miasto 

Warmiński Lidzbark Warmiński 

36 Samodzielny Publiczny Zespół ul. 11 Listopada 15, 
Poradni Specjalistycznych 11-100 Lidzbark 

Warmiński Powiat lidzbarski 

37 Samodzielna Publiczna Wojewódzka 
Specjalistyczna Przychodnia dla Dzieci ul. Żołnierska 18, 
i Młodzieży 10-561 Olsztyn Powiat olsztyński 

38 Wojewódzki Zespół al. Wojska Polskiego 35, 
Poradni Zdrowia Psychicznego 10-288 Olsztyn Samorząd województwa 

39 Samodzielna Przychodnia Onkologiczna ul. Kajki 3, 
10-546 Olsztyn Samorząd województwa 

40 Samodzielna Przychodnia Chorób Płuc ul. Jagiellońska 78, 
10-239 Olsztyn Samorząd województwa 

41 Zakład Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej ul. Żołnierska 16A, 
10-561 Olsztyn Samorząd województwa 

42 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. M. Skłodowskiej-Curie 2, 
14-100 Szczytno Gmina Szczytno 

43 Samodzielny Publiczny Gminny ul. M. Konopnickiej 4, 
Ośrodek Zdrowia 12-230 Biała Piska Gmina Biała Piska 

44 Samodzielny Publiczny Gminny 
Ośrodek Zdrowia 19-520 Banie Mazurskie Gmina Banie Mazurskie 

45 Samodzielny Publiczny Gminny 
Ośrodek Zdrowia 19-420 Kowale Oleckie Gmina Kowale Oleckie 

46 Samodzielny Publiczny Zakład ul. Szkolna 2, 
Opieki Zdrowotnej 11 -730 Mikołajki Gmina Mikołajki 

47 Samodzielny Publiczny ul. Czerniaka 12, 
Miejsko-Gminny Ośrodek Zdrowia 12-250 Orzysz Gmina Orzysz 

-- ------~----- - - ------ -------



Dziennik Ustaw Nr 145 - 5250 - Poz. 941 

1 2 3 4 

48 Miejsko-Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej al. Wczasów 4, 
12-220 Ruciane-Nida Gmina Ruciane-Nida 

49 Samodzielny Publiczny Gminny ul. 40-lecia PRL 6, 
Ośrodek Zdrowia 11 -510 Wydminy Gmina Wydminy 

XV. Województwo wielkopolskie 

Jednostka samorządu 
terytorialnego właściwa 

Lp. Nazwa zakładu opieki zdrowotnej Adres do przejęcia uprawnień 
organu, który utworzył 
zakład opieki zdrowotnej 

1 2 3 4 

1 Wojewódzki Szpital Zespolony ul. Poznańska 79, 
62-800 Kalisz Samorząd województwa 

2 Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej ul. Poznańska 125, 
63-300 Pleszew Powiat pleszewski 

3 Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej ul. Szpitalna 7, 
63-600 Kępno Powiat kępiński 

4 Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej ul. Bolewskiego 8, 
63-700 Krotoszyn Powiat krotoszyński 

5 Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład ul. Zamkowa 2, 
Opieki Zdrowotnej dla Dzieci i Młodzieży 64-113 Osieczna Samorząd województwa 

6 Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy ul. Magazynowa 5, 
64-100 Leszno Powiat leszczyński 

7 Wojewódzki Szpital Zespolony u I. Wyszyńskiego 1, 
62-510 Konin Samorząd województwa 

8 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Poduchowne 1, 
62-700 Turek Powiat turecki 

9 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Kościuszki 91, Powiat 
64-700 Czarnków cza rn kowsko-trzci a necki 

10 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Żeromskiego 29, 
64-800 Chodzież Powiat chodzieski 

11 Zespół Opieki Zdrowotnej pl. Wojska Polskiego 19, 
98-300 Wyrzysk Powiat pilski 

12 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Szpitalna, 
77 -400 Złotów Powiat złotowski 

13 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Wojska Polskiego 43, 
64-920 P i ła Powiat pilski 

14 Wielkopolskie Centrum Medycyny Pracy ul. Poznańska 55a, 
60-852 Poznań Samorząd województwa 

15 Szpital Rehabilitacyjno-Kardiologiczny 64-600 Kowanówko 
k. Oborn ik Powiat obornicki 

16 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy dla Dorosłych ul. Mogileńska 42, 
61 -044 Poznań Powiat poznański 

17 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy dla Dorosłych ul. E. Orzeszkowej 27, 
i Dzieci 62-200 Gniezno Powiat gnieźnieński 

18 Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy u I. ProrT)enady 7, 
63-100 Srem Powiat śremski 

19 Poznański Ośrodek Reumatologiczny ul. Mickiewicza 95 
63-100 Śrem Samorząd województwa 





Dziennik Ustaw Nr 145 - 5252 - Poz. 941 

1 2 3 4 

14 Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej Nr 1 ul. Bociania 4, 
78-100 Kołobrzeg Gmina Kołobrzeg 

15 Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej Nr 2 ul. Łopuskiego 8, 
78-100 Kołobrzeg Gmina Kołobrzeg 

16 Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej Nr 3 ul . Waryńskiego 8, 
78-100 Kołobrzeg Gmina Kołobrzeg 

17 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Bobolicka 4, 
76-130 Polanów Gmina Polanów 

18 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Gwardii Ludowej 5, 
78-320 Połczyn-Zdrój Powiat świdwiński 

19 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Słowackiego 1, 
76-004 Sianów Gmina Sianów 

20 Zespół Opieki Zdrowotnej ul. Kościuszki 38, 
78-400 Szczecinek Powiat szczecinecki 

21 Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej ul. Wolności 14, 
78-540 Kalisz Pomorski Gmina Kalisz Pomorski 

22 Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej ul. Bobolicka 1, 
78-220 Tychowo Gmina Tychowo 

23 Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej plac 600-lecia 1, 
78-520 Złocieniec Gmina Złocieniec 

24 Zespół Ośrodków Zdrowia Gminy Grzmiąca ul. Kolejowa 11 , 
78-450 Grzmiąca Gmina Grzmiąca 

25 Przychodnia Rejonowa ul. Zwycięstwa 8/10 
78-430 Bobolice Gmina Bobolice 

26 Zespół Ośrodków Zdrowia Gminy Szczeci nek ul. Pilska 3, 
78-400 Szczecinek Gmina Szczecinek 

27 Samodzielny Publiczny Wojewódzki ul. Arkońska 4, 
Szpital Zespolony 71 -455 Szczeci n Samorząd województwa 

28 Specjalistyczny Szpital ul. Sokołowskiego 11, 
im. prof. A. Sokołowskiego 70-880 Szczecin Samorząd województwa 

29 Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład ul. Mączna 4, 

Opieki Zdrowotnej 70-780 Szczecin Samorząd województwa 

30 Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego al. Wojska Polskiego 92/94, 
70-481 Szczecin Samorząd województwa 

31 Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy ul. Bolesława Śmiałego 33, 
70-347 Szczecin Samorząd województwa 

32 Portowy Samodzielny Publiczny Zakład ul. Energetyków 2, 
Opieki Zdrowotnej 70-656 Szczecin Samorząd województwa 

33 Samodzielny Publiczny Zakład Stoczniowy ul. Dubois 27, 
Opieki Zdrowotnej 71 -610 Szczecin Samorząd województwa 

34 Samodzielny Publiczny Ośrodek Rehabi litacji ul. M . Skłodowskiej 
Dzieci i Młodzieży -Curie 14 

71 -332 Szczecin Samorząd województwa 

35 Samodzielny Publiczny Dziecięcy 
Ośrodek Rehabilitacji 74-105 Nowe Czarnowo Samorząd województwa 

36 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów ul. Nowogardzka 2, 
Opieki Zdrowotnej 72-100 Goleniów Powiat goleniowski 



Dziennik Ustaw Nr 145 - 5253 - Poz. 941 i 942 

1 2 3 4 

37 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów ul. Szpitalna 10, 
Opieki Zdrowotnej 72-400 Kamień Pomorski Powiat kamieński 

38 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów ul. Konopnickiej 2, 
Opieki Zdrowotnej 72-600 Świnoujście Powiat Świnoujście 

39 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów ul. Jana Pawła II 2, 
Opieki Zdrowotnej 74-200 Pyrzyce Powiat py rzycki 

40 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów ul. Siedlecka 2a, 
Opieki Zdrowotnej 72-010 Police Pow iat policki 

41 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów ul. Parkowa 7, 
Opieki Zdrowotnej 74-100 Gryfino Powiat gryfiński 

42 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów ul. Wojska Polskiego 27, 
Opieki Zdrowotnej 73-110 Stargard 

Szczeciński Powiat stargardzki 

43 Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 72-300 Gryfice Powiat gryficki 

942 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 21 października 1998 r. 

w sprawie szczegółowych zasad usuwania, wykorzystywania i unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych. 

Na podstawie art.14 ust. 5 ustawy z dnia 27 czerw­
ca 1997r. o odpadach (Dz.U. Nr 96, poz.592 i z 1998 r. 
Nr 106, poz. 668) zarządza się , co następuje : 

§ 1. Przepisy rozporządzenia stosuje się do odpa­
dów niebezpiecznych określonych w rozporządzeniu 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa z dnia 24 grudnia 1997 r. w sprawie klasy­
fikacji odpadów (Dz.U. Nr 162, poz.1135) . 

§ 2. 1. Odpady niebezpieczne, przeznaczone do wy­
korzystania lub unieszkodliwiania w innym miejscu niż 
miejsce ich powstawania, są gromadzone i przechowy­
wane w celu zebrania przed transportem partii wysył­

kowej o odpowiedniej wielkości oraz w odpowiednim 
opakowaniu. 

2. W miejscach gromadzenia odpadów niebez­
piecznych, o których mowa w ust. 1, mogą być groma­
dzone i przechowywane tylko odpady, które są prze­
znaczone do wykorzystania lub unieszkodliwiania w in­
stalacjach specjalistycznych, na zasadach określonych 
w rozporządzeniu. 

3. Odpady niebezpieczne powinny być gromadzo­
ne i przechowywane w pojemnikach lub przeładowy­
wane do urządzeń magazynowych. 

4. Sposób gromadzenia i przechowywania odpa­
dów niebezpiecznych nie może oddziaływać negatyw­
nie na kolejne operacje w ich wykorzystywaniu lub 
unieszkodliwianiu . 

5. Każdy rodzaj odpadów niebezpiecznych powi­
nien być gromadzony i przechowywany oddzielnie . 

6. Do przechowywania odpadów niebezpiecznych 
powinno stosować si ę u rządzenia magazynowe: 

1) odpadów w postaci stałej - zadaszone wiaty ma­
gazynowe dla pojemn ików z odpadami, zasieki na­
ziemne dla odpadów składowanych luzem, wyko­
nane z materiału odpornego na korozyj ne działanie 
składników odpadów, 

2) odpadów w postaci c ie kłej - wiaty magazynowe 
dla pojemników z odpadami, zbiorniki naziemne 
zamknięte dla odpadów przepompowywanych 
z cystern transportowych oraz z innych zbiorników 
przewoźnych , 

3) odpadów w postaci past i szlamów - wiaty maga­
zynowe dla pojem ników z odpadam i, zadaszone 
zbiorniki naziemne otwarte z materiałów odpor­
nych na korozyjne działanie składników odpadów. 

------~,--______________________________________________________________ ~.L_ _____________________ • ___ _ 


